RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA A PROVA PRÁTICA

O Instituto Consulpam, responsável pela realização do Processo Seletivo da Prefeitura
Municipal de Caçador-SC, torna pública a RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA A PROVA
PRÁTICA do Processo Seletivo N.° 001/2020, conforme segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE RECEBEU TODOS OS RECURSOS IMPETRADOS

CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA. APÓS ANÁLISE MINUCIOSA
DE CADA RECURSO, RATIFICAMOS O RESULTADO PUBLICADO NO DIA 24 DE MARÇO DE

2021 E ENCAMINHAMOS O PARECER DA BANCA, INDIVIDUALMENTE, PARA CADA
CANDIDATO.

     Fortaleza – CE, 30 de março de 2021.

INSTITUTO CONSULPAM
                          COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

       PROCESSO SELETIVO  N.° 001/2020

CAÇADOR - SC, 30 de março de 2021.

INSCRIÇÃO NOME CÓD CARGO CG CE NPP NF NASC COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

260002125 MARCOS DOS SANTOS LIMA 005 MOTORISTA 38,00 48,00 100,00 186,00 19/04/1993 1º CR Cadastro Reserva

260003464 CLAUDIO ROBERTO NUNES 005 MOTORISTA 38,00 39,00 100,00 177,00 13/10/1972 2º CR Cadastro Reserva

260001509 MAICON JULIANO RIBEIRO 005 MOTORISTA 34,00 42,00 100,00 176,00 28/10/1982 3º CR Cadastro Reserva

260001787 ANDERSON CARLOS GUIMARAES 005 MOTORISTA 26,00 30,00 100,00 156,00 26/07/1995 4º CR Cadastro Reserva

260002306 ARGEU RIBEIRO DA SILVA 005 MOTORISTA 22,00 30,00 100,00 152,00 27/12/1972 5º CR Cadastro Reserva

260004489 LUIZ CARLOS SILVA DUARTE 006 OPERADOR DE MÁQUINAS 30,00 33,00 95,00 158,00 22/08/1978 1º CR Cadastro Reserva

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto Municipal 8051/2019, torna público o

resultado final do Processo Seletivo Edital Nº. 001/2020, para os cargos de MOTORISTA e

OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme segue adiante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2020

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

1/1

	respostas dos recursos contra resultado
	RESULTADO PRELIMINAR - prova pratc posta seg.